PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

Poder Executivo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Gabinete do Prefeito

PORTARIA 265, DE 03 DE OUTUBRO DE 2025

O PREFEITO DE SILVES, no uso das atribuições lhes conferidas por Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO a Lei nº 318, de 09 de abril de 2013, que dispõe sobre a contratação por tempo

determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, publicada no

DOM Nº 0821, de 11/04/2013;

CONSIDERANDO a Portaria 223/2025-GPMS, de 07 de agosto de 2025, a qual instituiu a

Comissão Municipal de Acompanhamento do Processo Seletivo visando à contratação temporária

para preenchimento de vagas das secretarias municipais e demais cargos da administração em geral,

publicada no DOM Nº 3919 de 14/08/2025;

CONSIDERANDO o Edital nº 001/2025 do Processo seletivo 006/2025, de 14 de agosto de 2025,

que versa sobre realização de Processo Seletivo Simplificado visando à contratação temporária de

profissionais da Secretaria Municipal de Educação, republicado no DOM nº 3921, de 18/08/2025,

RESOLVE

I - HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 006/2025 visando à

contratação temporária de profissionais da Secretaria Municipal de Educação, nos termos do Edital

n. º 001/2025, constante no Anexo I.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito de Silves, 03 de outubro de 2025.

RAIMUNDO PAULINO DE ALMEIDA GRANA

Prefeito de Silves

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

Poder Executivo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Gabinete do Prefeito

ANEXO I

Assistente Social SEMED

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

54 GISELE CRISTINA LINS GOES 21 21 APROV 1º 741.XXX.XXX-53 17/06/1981

42 LAURA DA CONCEIÇÃO NETA 14 14 APROV 2º 033.XXX.XXX-00 25/02/1998

14 MAGDA DE OLIVEIRA MOREIRA 10 10 APROV 3º 006.XXX.XXX-41 03/07/1990

2 RAQUEL DA SILVA MARQUES 0 0 APROV 4º 882.XXX.XXX-20 10/07/1987

Nutricionista SEMED

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

51 BRUNA KARLA BATISTA DE OLIVEIRA 24 24 APROV 1º 835.XXX.XXX-00 21/04/1985

Pedagogo-LPL-40H

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

44 WILLIANE FARIAS LEITE SILVA 34 34 APROV 1º 955.XXX.XXX-49 19/08/1988

21 VALDEIR RODRIGUES BELEM 34 34 APROV 2º 006.XXX.XXX-90 08/07/1991

59 FERNANDA SABRINA CORTEZ DE ARAUJO 29 29 APROV 3º 023.XXX.XXX-62 09/06/1994

45 PAULA BATISTA NEVES 24 24 APROV 4º 009.XXX.XXX-02 28/06/1992

16 DANIEL PEREIRA BEZERRA 24 24 APROV 5º 039.XXX.XXX-81 04/08/2000

11 ISRAEL GOMES DA SILVA 10 10 APROV 6º 972.XXX.XXX-72 24/03/1989

32 LAYCE FREITAS AMARAL 10 10 APROV 7º 035.XXX.XXX-11 14/03/1999

53 SEBASTIANA DE NAZARÉ BARBOSA GOMES 0 0 APROV 8º 598.XXX.XXX-00 25/01/1974

49 MARIA CARLIANE SILVA DE SOUZA CARVALHO 0 0 APROV 9º 075.XXX.XXX-83 19/01/1999

20 FLAVIANA SOUZA DA SILVA 0 0 APROV 10º 037.XXX.XXX-36 11/10/1999

33 SARA GOMES MENEZES 0 0 APROV 11º 703.XXX.XXX-62 15/10/1999

Psicólogo SEMED

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.